Протокол № 2
внеочередного Общего собрания членов Саморегулируемой организации

Ассоциации «Межрегиональный союз проектировщиков
и архитекторов Сибири»

(СРО СПАС)
________________________________________________________________________________________________________________________

г. Омск                      23 мая 2018 года

Форма проведения:  заочная
Дата окончания приема бюллетеней для голосования:  21 мая 2018 года
Дата подведения итогов заочного голосования:  23 мая 2018 года
Дата составления протокола: 23 мая 2018 года

Количество членов СРО СПАС, согласно выписке из реестра, составленной по

состоянию на 23 мая 2018 года – 124.
В срок до 21 мая 2018 года в Исполнительный орган СРО СПАС представили

бюллетени для голосования по вопросам повестки дня Общего собрания - 94 члена
саморегулируемой организации, указанные в приложении 1 к настоящему протоколу.

Для подсчета результатов голосования по вопросам повестки дня Общего
собрания задействованы члены Счетной комиссии:

- Кушнаренко Сергей Михайлович - генеральный директор ООО НПО «Велес»;
- Мартемьянов Дмитрий Валерьевич - индивидуальный предприниматель;
- Чиркин Алексей Геннадьевич – директор ООО ПИ «ГРАДЪ».

Повестка дня общего собрания:

1. Об открытии специального банковского счета для размещения средств
компенсационного фонда возмещения вреда СРО СПАС в филиале
АО «Газпромбанк» Западно-Сибирский в связи с более высокой процентной ставкой
по депозитным счетам и на неснижаемый остаток (в ПАО СБЕРБАНК - 3,91%; в
филиале АО «Газпромбанк» Западно-Сибирский - 6,15%).

2. О закрытии специального банковского счета для размещения средств
компенсационного фонда возмещения вреда СРО СПАС в Омском отделении № 8634
ПАО СБЕРБАНК.

По вопросу повестки дня:

РЕШИЛИ:
1. Для размещения средств компенсационного фонда возмещения вреда

СРО СПАС открыть специальный банковский счет в филиале АО «Газпромбанк»
Западно-Сибирский в связи с более высокой процентной ставкой по депозитным
счетам и на неснижаемый остаток.
Проголосовали: «За» - 90; «Против» - 4.

2. Закрыть специальный банковский счет для размещения средств
компенсационного  фонда возмещения вреда СРО СПАС в Омском отделении № 8634
ПАО СБЕРБАНК.
Проголосовали: «За» - 90; «Против» - 4.

Председатель Правления СРО СПАС       Ю.М. Мосенкис

Директор СРО СПАС        Н.Н. Бутина